נגד
.1 מהדי אבו עלאן (עציר) תושבי איו"ש

.2 נמר חרוב (עציר) תושבי איו"ש
ע"י ב"כ עו"ד שחאדה אבו מדיעם

הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשמים, הנני מרשיע כל אחד מהם בשתי כניסות לישראל שלא כדין על פי הוראת סעיף 12(1) לחוק
הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום י"ד חשוון תשע"ז, 15/11/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בשתי כניסות לישראל שלא כדין.

ו- מיום 6.11.2016 בכניסה הורשע 2 ואילו הנאשם ומיום 10.8.2016 מיום 6.11.2016 בכניסה הורשע 1 הנאשם
.30.10.2012

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט, ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ד חשוון תשע"ז, 15/11/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט